
                                                                         
                                                              

                                               БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              

                                                               Виконавчий комітет 

                                                      

                                                                   Р І Ш Е Н Н Я  

 

31 жовтня 2024 року № 583                                                                     

             с. Боратин                                                                                                                                                                

 

Про надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

в с.Гірка Полонка.  

                                                

Керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

28  Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постановою  Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», згідно акту  обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 20.03.2024, виконавчий комітет сільської ради   

 

 ВИРІШИВ: 

 

            1. Надати дозвіл  на видалення  3 (Трьох) аварійних зелених насаджень (дерев)   по 

вулиці  Горохівській 63-Г в селі Гірка Полонка, згідно акту обстеження  зелених насаджень  

від 29  жовтня   2024  року  у зв'язку із досягненням ними вікової межі експлуатації та  їх 

аварійністю. . 

  2. Доручити директору комунального підприємства «Боратин» Роману Ільюку 

організувати роботи по видаленню  зелених насаджень. 

  3. До видалення зелених насаджень приступити  після отримання рішення 

виконавчого комітету на видалення зелених насаджень. 

  4. Роботи виконувати  з дотриманням правил техніки безпеки та  правил благоустрою 

населених пунктів. 

  5. Отриману деревину використати для потреб Боратинської сільської територіальної 

громади. 

  6. Доручити відділу соціального  захисту населення Боратинської сільської ради  

здійснювати облік  видачі деревини. 

           7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного спеціаліста- 

інспектора з благоустрою Боратинської сільської ради Олександра Квятковського. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                   Сергій ЯРУЧИК 
 
Олександр Квятковський 

 

 

 

 

 

 


	31 жовтня 2024 року № 583
	с. Боратин (13)
	7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного спеціаліста- інспектора з благоустрою Боратинської сільської ради Олександра Квятковського.
	Сільський голова                                                                                   Сергій ЯРУЧИК
	Олександр Квятковський

